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Media Expert po raz kolejny wyposaża GOPR w sprzęt!

Wszystkie Grupy Regionalne GOPR zostały wyposażone w specjalistyczne drony, które będą wykorzystywane w
akcjach ratowniczych i poszukiwawczych. Urządzenia przekazała Fundacja Mediaexpert „Włącz się”. To kolejny etap
współpracy, jaką sieć Media Expert rozpoczęła z górskimi ratownikami w 2020 roku. Uroczyste przekazanie sprzętu
odbyło się na Zamku w Ogrodzieńcu.

Wszystkie Grupy Regionalne Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, od Bieszczad po Karkonosze, zyskały
nowe możliwości operacyjne. Fundacja Mediaexpert „Włącz się!” przekazała ratownikom drony, które znacząco
podniosą skuteczność dotarcia do poszkodowanych i zwiększą bezpieczeństwo uczestników akcji ratowniczych.
„Sprzęt będziemy wykorzystywać przede wszystkim w akcjach poszukiwawczych. Drony, w połączeniu z naszymi
metodami poszukiwawczymi, pozwolą błyskawicznie przeanalizować sytuację, wskazać i zweryfikować miejsca, w
których potencjalnie mogą przebywać poszukiwane osoby. Dzięki temu możliwe jest szybsze dotarcie i udzielenie
pomocy. To ważne, gdyż w górach, w sytuacji zagrożenia liczy się każda minuta” - mówi Paweł Konieczny, prezes
Zarządu Głównego GOPR.

Sieć Media Expert rozpoczęła współpracę z GOPR w ubiegłym roku. „Jesteśmy liderem na rynku elektroniki
użytkowej, RTV i AGD, a to przekłada się na poczucie odpowiedzialności. Lider powinien się bowiem dzielić swoimi
kompetencjami, inspirować i uczestniczyć w projektach, które są ważne społecznie. Sprzęt, który dziś przekazujemy
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ratownikom górskim pozwoli jeszcze bardziej zwiększyć ich skuteczność operacyjną, a w szerszej perspektywie,
wpłynie na poprawę bezpieczeństwa tysięcy turystów, którzy rokrocznie odwiedzają polskie góry” – mówi Michał
Mystkowski, rzecznik prasowy Media Expert. 

Przypomnijmy, że sieć Media Expert od początku pandemii jest bardzo aktywna w obszarze pomocy instytucjom
chroniącym zdrowie i życie. W 2020 roku wyposażyła między innymi 100 oddziałów ratunkowych, w tym
covidowych, w sprzęt AGD do prania i suszenia strojów i kombinezonów oraz  środki piorące. Poprzez Fundację
Mediaexpert „Włącz się!” przekazano również sprzęt AGD, w tym lodówki do przechowywania leków oraz zestawy
komputerowe wybranym szpitalom tymczasowym, między innymi w Warszawie, Wrocławiu i Gdańsku. 

Od ostatnich wakacji, polskie góry odwiedziła rekordowa liczba turystów. Niestety przekłada się to również na wzrost
incydentów zagrożenia życia i zdrowia. Tylko w 2020 roku ratownicy GOPR przeprowadzili 1880 wypraw, akcji i
interwencji, w których pomocy udzielono 1940 osobom.

Przedstawiciele Media Expert, jak i GOPR zapewniają, że współpraca będzie kontynuowana w kolejnych miesiącach.

Więcej o projektach CSR Media Expert: 
https://www.mediaexpert.pl/lp,pomagamy-szpitalom
Materiał filmowy z przekazania dronów:
https://www.youtube.com/user/wwwMediaExpertPL 
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